
Zarejestrowano w dniu 
K> ̂  

2 0 -08- 2025 

Proiekt 

z dnia 1*0.-9$. zgłoszony przez .. 

Druk nr żk5r.3U&Z... 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/5/2024 w sprawie ustalenia liczby członków 
i składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Zgierza 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
§ 48 ust. 2 i § 52 ust. 1 załącznika Nr 5 do Statutu Miasta Zgierza stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 
2006 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 280, poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, poz. 2297, 
z 2009 r. Nr 126, poz. 1259, Nr 245, poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, poz. 1350, 
z 2012 r. poz. 4734, z 2013 r. poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, z 2017 r. 
poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. poz. 1001, 
poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. poz. 945, poz. 3600, z 2023 r. poz. 590, 
z 2024 r. poz. 4802, poz. 8261), Rada Miasta Zgierza, 

§ 1. W uchwale Nr II/5/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków i składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Zgierza zmienionej uchwałą Nr IV/91/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 
29 sierpnia 2024 r.,w§ 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Komisja Budżetu i Finansów, 10 radnych: 

a) Zbigniew Antczak, 

b) Jakub Filipowicz, 

c) Elżbieta Gaca, 

d) Agata Grzelak-Makowczyńska, 

e) Przemysław Jagielski, 

f) Krzysztof Karasiński, 

g) Grzegorz Maciński, 

h) Andrzej Mięsok, 

uchwala, co następuje: 

Id: 828F8207-F0BC-4B7A-8BBE-421EB000B111. Projekt Strona 1 z 4 



i) Sebastian Szulc, 

j) Nadja Wojtera;"; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 10 radnych: 

a) Zbigniew Antczak, 

b) Marek Hiliński, 

c) Przemysław Jagielski, 

d) Krzysztof Karasiński, 

e) Elżbieta Krzewina, 

f) Alina Łęcka - Andrzejewska, 

g) Grzegorz Maciński, 

h) Piotr Matuszewski, 

i) Andrzej Mięsok, 

j) Łukasz Wróblewski;"; 

3) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 10 radnych: 

a) Tomasz Dziedzic, 

b) Jakub Filipowicz, 

c) Łukasz Frątczak, 

d) Elżbieta Gaca, 

e) Jakub Kwiatkowski, 

f) Artur Linkowski, 

g) Alina Łęcka - Andrzejewska, 

h) Grzegorz Maciński, 

i) Piotr Matuszewski, 

j) Sebastian Szulc;"; 

4) w pkt 7 uchyla się lit. f; 

5) w pkt 8 uchyla się lit. g. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

Id: 828F8207-F0BC-4B7A-8BBE-421EB000B111. Projekt Strona 2 z 4 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 



UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą składu osobowego Rady Miasta Zgierza 

przedkładam niniejszy projekt uchwały. 

Id: 828F8207-F0BC-4B7A-8BBE-421EB000B111. Projekt Strona 4 z 4 


